様式第３号

令和　　年　　月　　日

敦賀商工会議所
　会頭　有馬　義一　殿

住　　所
事業所名
代表者名　　　　　　　　　　　　　㊞

[bookmark: _Hlk48123100]令和２年度　新生活様式対応緊急補助金（新しい生活様式対応支援事業）
補助事業変更承認申請書

　令和　　年　　月　　日付け交付決定第　　　号で交付決定通知があった標記補助事業の内容及び経費の配分を次の通り変更したいので、新生活様式対応緊急補助金（新しい生活様式対応支援事業）の交付要領第１１条の規定により申請します。

記

１　変更の理由

２　変更の内容
（変更前）

　　（変更後）

[bookmark: _GoBack]